
 
 

 
 

Warszawa, dnia 23 listopada 2017 r. 

Pozycja 63 

    

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA NAUKI I SZKOLNICTWA WYŻSZEGO
1) 

z dnia 21 listopada 2017 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu do spraw Zintegrowanego Systemu Informacji o 

Nauce i Szkolnictwie Wyższym „POL-on”  

     

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów  

(Dz. U. z 2012 r. poz. 392 oraz z 2015 r. poz. 1064) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 19 kwietnia 2016 r. w sprawie 

powołania Zespołu do spraw Zintegrowanego Systemu Informacji o Nauce i Szkolnictwie Wyższym „POL-on” 

(Dz. Urz. MNiSW poz. 27) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) członkowie: 

a) Andrzej Krueger, 

b) Dariusz Lewandowski, 

c) Krzysztof Malinowski, 

d) Marek Michajłowicz, 

e) Andrzej Pollok, 

f) Ewa Strupińska-Thor, 

g) Magdalena Szafran, 

h) Krzysztof Szubski, 

i) Jolanta Wiązek.”; 

                                                           
1) Minister Nauki i Szkolnictwa Wyższego kieruje działami administracji rządowej – nauka i szkolnictwo wyższe, na podstawie § 1 

ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 17 listopada 2015 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra 

Nauki i Szkolnictwa Wyższego (Dz. U. poz. 1896). 



Dziennik Urzędowy  

Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego  – 2 – Poz. 63 

2) po § 6 dodaje się § 6a w brzmieniu: 

„§ 6a. Obsługę Zespołu zapewnia Departament Innowacji i Rozwoju.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Minister Nauki i Szkolnictwa Wyższego: wz. A.T. Bobko 

 

 

 

 

 

 


		2017-11-23T08:17:13+0100
	Bogusława Sztorc




